

ООО "УК "ЯВА"

Склад г.Камышлов, ул.Фарфористов ООО Камышловский завод "Урализоллятор" (на хранении)
организация
структурное подразделение

Основание для проведения инвентаризации: _____
ненужное зачеркнуть

Форма по ОКУД

Коды

0317004

по ОКПО

50719937

Вид деятельности

номер

7

дата

15.03.2019

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

Вид операции

Номер документа	Дата составления
7	15.03.2019

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ
товарно-материальных ценностей

ВИД товарно-материальных ценностей

находящиеся _____

в собственности организации, полученные для переработки

РАСПИСКА

К началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на товарно-материальные ценности сданы в бухгалтерию и все товарно-материальные ценности, поступившие на мою (нашу) ответственность, оприходованны, а выбывшие списаны в расход.

Материально ответственное (ые) лицо(а):

должность

подпись

расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи

Произведено снятие фактических остатков ценностей по состоянию на _____

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп.	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета		
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	Код по ОКЕИ	Наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп.	количество	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	41.01	М364 11. 13.002 изолятор	00000002416	796	шт	33,110			97 835,000	3 239 316,85	97 835,000	3 239 316,85	
2	41.01	М364 11. 13.003 изолятор	00000002417	796	шт	26,600			63 010,000	1 676 066,00	63 010,000	1 676 066,00	
3	41.01	НИЮП 757.528. 013 С буса	00000002451	796	шт	12,400			13 652,000	169 284,80	13 652,000	169 284,80	
4	41.01	НИЮП 757.528. 017 С буса	00000002452	796	шт	12,400			9 000,000	111 600,00	9 000,000	111 600,00	
5	41.01	НИЮП 757.528.009 трубка	00000002453	796	шт	23,010			898,000	20 662,98	898,000	20 662,98	
6	41.01	НИЮП 757.528.005 буса	00000002455	796	шт	12,400			900 215,000	11 162 666,00	900 215,000	11 162 666,00	
7	41.01	НИЮП 757.528. 004 С основание	00000002450	796	шт	88,860			629,000	55 892,94	629,000	55 892,94	
8	41.01	НИЮП 757.528.011 колодка	00000002454	796	шт	48,630			29,000	1 410,27	29,000	1 410,27	
9	41.01	НИЮП 757.528.006 буса	00000002456	796	шт	25,170			35 000,000	880 950,00	35 000,000	880 950,00	
10	41.01	Трубка НИЮП 757.528.018	00000002611	796	шт	37,950			23 000,000	872 850,00	23 000,000	872 850,00	
Итого по странице									Итого	1 143 268,000	18 190 699,84	1 143 268,000	18 190 699,84

а) количество порядковых номеров

Десять

б) общее количество единиц фактически

Один миллион сто сорок три тысячи двести шестьдесят восемь
прописью

в) на сумму фактически

Восемнадцать миллионов сто девяносто тысяч шестьсот девяносто девять рублей 84 копейки
прописью

